



Obecní úřad Nový Šaldorf - Sedlešovice

Nový Šaldorf č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf - Sedlešovice



Váš dopis s č.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUNŠ-1275/2023

Spisová značka: SOUNŠ-320/2023-Be

Vyřizuje: Zuzana Berková

Telefon: +420 515 227 910

E-mail: podatelna@saldorf-sedlesovice.cz

Datová schránka: w8bbugq

Datum: 26.06.2023



Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ) "ohledně parkoviště lokalita Modré skelpy v obci Nový Šaldorf - Sedlešovice, sdělují k následujícím otázkám následující.

1. **Stavební povolení** - viz. příloha č.1
2. **Kolaudační souhlas** - viz. příloha č.2
3. **Stavba není zapsána v KN – jaký to má důvod?** - Parkoviště bylo řádně zkolaudováno. Ke kolaudaci byl doložen i geometrický plán. Bohužel současně s tím byl pořízen i další geometrický plán na sportoviště a přilehlou dobudovanou komunikaci, který byl do KN zapsán dříve. Tím došlo k nesouladu s geometrickým plánem na parkoviště. Protože byla současně vypracována projektová dokumentace na rekonstrukci komunikace kolem sklepů a řešila se případná dotace nechtělo se měnit číslování pozemků. Nyní po řádném zkolaudování této nové komunikace (ul. Vinařská) a jejím zapsání do KN (včetně nového parcelování) již nic nebrání provést úpravu geometrického plánu na parkoviště a zažádat o zapsání do KN. Vše se již řeší a bude vyřešeno do cca 09/2023.
4. **Rozpočet schválená cena díla** - 4 980 000,- Kč bez DPH viz. příloha č.3
5. **Jaká je cena vysoutěžena?** - 4 980 000,- Kč bez DPH, uhrazeno 4 978 000,77 bez DPH viz. příloha č.4
6. **Byla dotace na parkoviště?** - NE
7. **Konečná cena díla** - 4 939 675,10 bez DPH viz. příloha č.5
8. **Náklady na provoz parkoviště 2020, 2021, 2022** - 0 Kč
9. **Kalkulace návratnosti na provoz parkoviště** - není zpracována
10. **Ceník parkovného** - není
11. **Počet parkovacích míst** – 65 míst pro osobní automobil a 2 místa pro autobus
12. **Roční výnos z provozu parkoviště 2020, 2021, 2022** – 0 Kč
13. **Jaký je jednorázový příspěvek na vybudování parkoviště penziony a vinařství** – žádný příspěvek nebyl poskytnut ani přijat. Celá akce se financovala z rozpočtu obce Nový Šaldorf – Sedlešovice.
14. **Počet předplacených míst** – žádná místa na parkovišti nejsou předplacená

Digitálně podepsal
Zuzana Berková
Datum: 26.06.2023
14:10:50 CEST

Zuzana Berková